
UCHWAŁA NR XLI/239/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXI/98/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 4 listopada 2019 r. 
w sprawie przystąpienia do zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
zabudowy usługowej i produkcyjnej położonych przy drodze krajowej nr 51w pobliżu miejscowości 

Barcikowo, gmina Dobre Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, ze zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Uchwałę Nr XXI/98/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 4 listopada 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy usługowej 
i produkcyjnej położonych przy drodze krajowej nr 51 w pobliżu miejscowości Barcikowo, gm. Dobre Miasto 
w całości. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A02A58E6-A897-4E72-905E-626F910BE783. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


